
福島眼科集談会のお知らせ 
（福島眼科集談会 認定事業番号 59055） 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度 福島眼科集談会を下記のとおり開催いたします。 

専門医認定事業 1単位を予定しております。 

万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願いいたします。 

なお、集談会終了後に、新年のご挨拶並びにお祝いを致したく、新年会を予定し

ておりますので、合わせてご参加いただけますよう御案内申し上げます。 

１２月２２日（金）までに出欠をお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

[日 時]   平成３０年１月２０日（土） 

[会 場]   ザ･セレクトン福島 

福島市太田町 13-73   

ＴＥＬ024-531-1111 

[会 費]  10,000 円（講演会のみ 5,000 円） 

 

 

１６：００～ 講演会 

「 硝子体手術の変遷とこれからの進歩 」 

       横浜市立大学大学院医学研究科視覚再生外科学 

附属市民総合医療センター教授 門之園 一明 先生 

 

   １７：００～ 眼底読影制度管理委員会から 

                      

１７：１５～ 福島県立医科大学医学部 眼科学講座後援会総会 

 

１７：３０～ 新年会 

 

※ １５：００より福島県眼科医会理事会を開催致します。 

 

 

                            福島県眼科医会  

会長 前田 修司 

福島県立医科大学眼科学講座  

教授 石龍 鉄樹  


